Заведующему МБДОУ детским садом № 383

Грешновой Елене Петровне

от____________________________________

                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас отчислить_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

________________________________________________________________________

с_______________________,  посещающего группу №__________________________

                 ( число, месяц, год)

Основание:

- по желанию родителей (законных представителей);

-В связи с переводом в другое дошкольное учреждение;

- в связи с достижением ребенком возраста, необходимого для обучения в образовательных учреждениях, реализующих программы начального общего образования;

- основании заключения ПМПк или медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка.

____________                                                                                                      ___________________

       (дата)                                                                                                                                                                       (подпись)